تاريخ الإعلان. 
رئيس مجلس مدينة حريتان 

23897

إعلان
جمعية نماء الخيرية المشهرة بالقرار رقم 1305 لعام 2008 

إعلان مناقصة داخلية للمرة الأولى لعام 2025 •مناقصة توريد وتسليم ماكينات خياطة ومرفقاتها لمراكز الجمعية في محافظة حلب. 

•التأمينات الأولية: / 39,450,000 ليرة سورية/ تسعة وثلاثون مليون وأربعمائة وخمسون ألف ليرة سورية فقط لا غير.

•قيمة التأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد.. •مدة ارتباط العارض بعرضه ثلاثون يوماً.. •مدة تنفيذ العقد خمسة عشر يوماً من 

تاريخ إصدار أمر مباشرة التنفيذ. •تقبل العروض المجزأة ويحق للجنة المناقصة تجزئة مواد المناقصة بين العارضين حسبما تراه مناسباً.